1

OFÍCIO VEREADOR Nº 810/2020

São Roque, 21 de julho de 2020.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimenta-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de

providenciar a conclusão da obra de asfaltamento no meio de trecho na

Estrada do Caetê (fotos anexas).

Justifico o presente pedido em razão do alto risco de

acidentes, haja vista que a empresa TPD fez o corte no asfalto, dividindo-o ao

meio no referido local e abandonou a obra, sendo necessária a sua conclusão.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
JOSÉ EDUARDO DAMAS LOUREIRO
MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura
de São Roque – SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 21/07/2020 - 08:21 6140/2020

/vtc

 2

 3

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D0N3Z0G0J7N7C4W0
		2020-07-22T12:14:06-0300

		2020-07-22T12:14:06-0300

		2020-07-22T12:14:06-0300